
ZARZĄDZENIE Nr 1718/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonymi prawami rzeczowymi – 

służebnościami gruntowymi działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych 

w Łodzi w rejonie ulic: Wojciecha Hasa, Targowej, Juliana Tuwima oraz płk. Jana 

Kilińskiego, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie S-6 numerami: 

180/40, 180/41, 180/60, 180/66, 180/67, 180/70 i 180/73. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz uchwały Nr XXXIV/372/96 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie 

nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7202/VII/17 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonymi prawami rzeczowymi – służebnościami gruntowymi 

działek stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi w rejonie ulic: Wojciecha 

Hasa, Targowej, Juliana Tuwima oraz płk. Jana Kilińskiego, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków w obrębie S-6 numerami: 180/40, 180/41, 180/60, 180/66, 180/67, 

180/70 i 180/73, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) przechodu i przejazdu w zakresie korzystania z części działek oznaczonych 

w obrębie S-6 numerami: 180/40, 180/41 i 180/88 (część dawnej działki 180/60) 

na potrzeby drogi pożarowej; 

2) przechodu w zakresie korzystania z części działek oznaczonych w obrębie S-6 

numerami: 180/40, 180/81 (część dawnej działki 180/66), 180/70 i 180/73;”,

b) w ust. 4 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) w pkt 1, określa się na działkach o numerach:

a) 180/40 w obrębie S-6 na 353,00 m2,

b) 180/41 w obrębie S-6 na 84,27 m2,

c) 180/88 (część dawnej działki 180/60) w obrębie S-6 na 235,01 m2;

2) w pkt 2, określa się na działkach o numerach:

a) 180/40 w obrębie S-6 na 142,69 m2,

b) 180/81 (część dawnej działki 180/66) w obrębie S-6 na 108,25 m2,

c) 180/70 w obrębie S-6 na 30,50 m2,

d) 180/73 w obrębie S-6 na 14,40 m2;”,

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Służebności gruntowe, o których mowa: w ust. 2 w pkt 1 w zakresie działek 

o numerach: 180/40, 180/41 i 180/88 (część dawnej działki 180/60) w obrębie S-6, 

w ust. 2 w pkt 2 i 6 w zakresie działki o numerze 180/40 w obrębie S-6 oraz w ust. 2 

w pkt 3 i 4 w zakresie działki o numerze 180/40 w obrębie S-6 ustanawia się na czas 

określony, do czasu przyznania działkom obciążanym statusu dróg publicznych, 

w sposób określony w przepisach ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641).”;

2)  załączniki Nr 1 i 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio 

w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1718/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

- teren obciążony służebnością gruntową przechodu i przejazdu na potrzeby drogi pożarowej 

- teren obciążony służebnością gruntową przechodu i przejazdu                                       - służebność gruntowa nadwieszenia daszków

- teren obciążony służebnością gruntową polegającą na prawie korzystania                                   - służebność gruntowa polegająca na prawie korzystania

     z urządzeń w postaci szlabanu i kabla zasilającego                                                                          z urządzeń w postaci przyłączy wodociągowych



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 1718/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

 

- teren obciążony służebnością gruntową przechodu i przejazdu na potrzeby drogi pożarowej 


